æquè intempestivo ac exuberantia *Cardiacorum*, *Alexipharmacorum*, *Vesicatoriorum* que uero, *Spiritus nitidum* incitare, & has *Febres* in *Inflammatorias* aut *Colliquativas* adiungunt. Neque mehercule! Medicus Exercitatisissimus, serius advocatus (ut scilicet) hos Empiricorum errores facile corrigerere potest, quorum prænas Ager virtus suæ Medicus verò famæ dispendio tandem luere solet. Ut ut enim, pro ratione *Spirituum* justo plus minus expansorum, in *Curatione Febris* *Eurex@*, præsertim *Spuria*, locum nonnunquam habeant *Emetica*, *Cathartica*, *Vena-sectiones* eaque repetitæ, *Opiata*, *Emulstones*, *Apozemata*, & *Julapia* attemperantia, vel euidem *Alexipharmacæ*, *Salia Volatilia* & *Vesicatoria*; non tamen, nisi ratione Symptomatum vehementiorum, unde *Spiritus multum* & diu lacescantur, in Naturæ Medicantis auxilium ea ministrari oportet: Rarò enim aliiquid hujusmodi officiæ committitur & impunè. Methodum autem certam *Febrifugam* & Constantem, his principiis innitentem instaurare, sive hanc, sive illam, planè delitrare est; Siquidem Methodus *Febrifuga rationalis* universa duobus articulis comprehenditur; scilicet Ut imperetur regimen justum, & ut Natura variis Methodis reflectetur, prout opus fuerit; Natura

supra;

nim-

nimirum Medicis partes huc suffinet, Medicus ipse duxtaxat ancillatur.

Quod ad Regimes spectat, Oportet *A. Regimen*. grotantem stragulis moderatis cooperatum, in loco tenebricolo, in lecto se se contineat, inibique, sine Amicorum Colloquis, vel Interpellationibus, somnum, quantum potest, captare. Siquidem ab erecto Corporis situ, multò magis à motu & exercitiis, à stragulis multis ad Sudores elicendos perperam impositis, ab Aëre luculentio, & Adstantium confabulationibus, *Spiritus* ultrò se expandere molientes, cum Agerantantis damno evidenti, & lacescentis aliqui Symptomatis superinductione, plus debito irritati faciliè excandescunt.

Victus, licet ad *Spiritus refocillandos*, *Alimentum*, sapius ministrari oportet; unoquóque tamen Pafu sit parcus admodum, ilque tenuissimus, maximè præsente exacerbatione, atque durante *Febris Augmento*; Veluti *Avenacea*, *Panatellæ*, *Hordeacea*, *Liquor Posseticus* *Salviæ* alteratus, *Cerevisia* tenuis pane tolto calefacta, *Ala maciata*, *Pisana*, &c. Ne Fermentum ventriculi Veneno prius pessundatum, ab Alimenti copiâ, & sarcinâ Chyli crudi ac indigesti jam prorsùs obruatur, arque Ager Nausea & Vomitione inde proveinentibus, simul ac Veneno Febrili conflictetur. In statu Morbi, præsertim